
数 量

単　位 金 額

平均価格

数 量

単　位 金 額

平均価格

品  目 産 地 数  量 産 地

鶏　　卵 三 重 16,000 5,427,200 339 愛 知 3,256

鹿 児 島 15,175 5,127,820 338

宮 崎 126,616 33,990,451 193 三 重 16,000

福 岡 0 0 #DIV/0! 京 都 870

合 計 157,791 44,545,471 282 宮 崎 126,616

累 計 314,901 81,269,084 258 福 岡 0

合 計 146,742

うずら卵 愛 知 2,768 254,734 92

合 計 2,768 254,734 92

累 計 5,617 528,086 94 愛 知 6,528

三 重 34,000

そ の 他 愛 知 488 490,024 1,004 京 都 1,537

京 都 870 914,719 1,051 宮 崎 248,757

合 計 1,358 1,404,743 1,034 福 岡 0

累 計 2,448 2,555,361 1,044 合 計 290,822

数 量

単　位 金 額

平均価格

鳥卵 品目別・産地別取扱高

つくだ煮品目別取扱高

品　　目 当月数量 当月金額 平均価格

昆 布 つ く だ 煮 11,902 13,228,265 1,111

数量累計 金額累計 平均

22,258 25,334,413

す る め つ く だ 煮 1,576 3,520,364 2,234 3,043 6,485,785

魚 類 つ く だ 煮 6,036 12,595,333 2,087 11,702 23,602,737

野 菜 つ く だ 煮 85,981 80,109,465 932 163,301 154,571,532

35,287 23,807,744

魚菜混合つくだ煮 540 770,858 1,428

煮 豆 つ く だ 煮 18,806 12,487,993 664

合　　　計 20,244 19,605,097 968

1,634 5,642,769

そ　の　他 2,398 1,748,134 729

合　鴨　肉 742 2,577,888 3,474

鶏　　　肉 17,104 15,279,075 893 35,647 31,703,493

平均価格 数量累計 金額累計 平均

鳥肉品目別取扱高（２月）

品　　目 当月数量 当月金額

そ の 他 46,636 28,820,512 618 104,579 55,939,292

41,077,128

1,441,286

9,693,200

1,642,161

898

金  額

4,459 3,031,241

41,740 40,377,503

金  額 平均価格 合・累計 数  量

合 計 171,477 151,532,790 884 291,131,098

累    計

744,758

5,427,200

914,719

33,990,451

0

341,068

1,389,595

62,447,780

0

75,224,427

合    計
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平均価格

229

339

1,051

268
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280

221

285

1,068

251
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854

均価格

1,138

2,131

2,017

947

675

3,453

889

均価格

535

680

967

1,547


